Démographie des entreprises avec des salariés. entreprise active, naissance, mort en Belgique par année, activité économique (NACE), formejuridique et classe detaille des effectifs salariés

Les champs"." contiennent des valeurs masquées car confidentielles.

Filtres:

Année : Derniéres 1 Année(2020)

Année

Touteslesformes|égales
Formelégale

Industrie et services marchands
, sauf les activités des sociétés
holding

Agrégat niveau 1

Nb. d’entreprises activesen t

Nb de salariés dansles entreprises
activesen t

Nb. de per sonnes occupées dans
lesentreprisesactivesen t

Nb. decréationsd’entreprisesen t

Nombrede salariésdansla
population des entreprises créées
ent

Nb. de per sonnes occupées dans
lesentreprisescrééesen t

Nombr e de cessations d’
entreprisesen t

Nb. de salariés dans|les
entreprises ayant cesse leur
activitéen t

Nb. de per sonnes occupées dans
les entreprises ayant cessé leur
activitéen t

Entreprisesprivéesou par actionslimitant la responsabilité des
personnes détenant des parts

Industrie et services marchands,
sauf les activités des sociétés holding

B-N_X_K®642: Industrie et services
mar chands, sauf les activités des
sociétés holding

148.340

2.240.669

2.391.124

4.697

587

Industrie et services
mar chands, sauf les activités
des sociétés holding

2020
Touteslesformes|égales

Partenariats a responsabilité tant illimitée que limitée (ainsi que les
COOpér atives, les associations, etc.)

Industrie et services marchands,

sauf les activités des sociétés holding IEEHac e=riees

mar chands, sauf les activités

B-N_X_K®642: Industrie et services des sociétés holding

mar chands, sauf les activités des
sociétés holding

13.656

105.353

132.637

933

1.860

3.726

289

Entreprises possédées par une personne et ne soumettant la
responsabilité personnelle a aucune limite

Industrie et services mar chands,

sauf les activités des sociétés holding IRV EC: SoviEEs

mar chands, sauf les activités

B-N_X_K642: Industrie et services des sociétés holding

mar chands, sauf les activités des
sociétés holding

23411

45.306

68.717

928

613

Toutes lesformes|égales

Industrie et services
mar chands, sauf les activités
des sociétés holding



